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Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

Urząd Gminy Golub-Dobrzyń

ul. Plac 1000-1ecia 25

87-400 Gotub-Dobrzyń

PETifUA

Dotycząca zainstalowania pr<%ów zwalniających na drodze zaczynającej się od drogi
powiatowej nr 2114 C prowadzącej do budynku nr 2 w Gałczewku.

My mieszkańcy Sołectwa Gałczewko zwracamy się do Pana Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
Marka Ryłowicza z prośbą o złożenie wniosku do Powiatowego Zarządu Dróg w Golubiu-
Dobrzyniu o zainstalowanie progów zwalniających .

Kierowcy samochodów przejeżdżających przez wyżej wymienioną drogę nie
przestrzegają dopuszczalnej prędkości obowiązującej w terenie zabudowanym , co stwarza
realne zagrożenie dla bezpieczeństwa i życia ludzi .Dodatkowo ta droga jest jedyną którą
można dostać się do zabytkowego parku w którym są boiska sport:owe, plac zabaw i miejsca
rekreacyjne odwiedzanego szczególnie przez dzieci i młodzież.

Zainstalowanie dwóch progów wymusi konieczność zmniejszenia prędkości przejazdu i
przyczyni się zdecydowanie do poprawy bezpieczeństwa. Wniosek ten wpisuje się w
oczekiwania mieszkańców dot. Bezpieczeństwa i spowolnienia prędkości na te] drodze.

Proponujemy zastosowanie progu wyspowego, który ogranicza szybkość pojazdów
natomiast nie jest tak bardzo uciążliwy dla kierowców. Faktem jest również to ,że w roku
2018 została wysłana petycja na ten sam temat do Urzędu Gminy która została bez
odpowiedzi.

Do pisma dołączamy listę podpisów mieszkańców w sprawie zainstalowania progów
zwalniających na drodze zaczynającej się od drogi powiatowej nr 2114 C prowadzącej do
budynku nr 2 w Gałczewku.

Odpowiedź na niniejsze pismo prosimy kierować na adres korespondencyjny

Golub-Dobrzyń ul. Żeromskiego 14/24 mieszkanie

87-400 Golub-Dobrzyń Z poważaniem Mieszkańcy Sołectwa Gałczewko



ł

Lista podpisów mieszkańców w sprawie
zainstalowania progów zwalniających na
drodze zaczynającej się od drogi powiatowej
nr2114 C prowadzącej do budynku nr. 2 w
Gafczewku:
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